和歌山県報  第 2082 号 平成 21年 7月 28日（火曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

896 地籍調査の成果の認証 (地域づくり課)

897 〃 (   〃   )

898 〃 (   〃   )

899 〃 (   〃   )

900 〃 (   〃   )

901 〃 (   〃   )

902 〃 (   〃   )

903 〃 (   〃   )

904 〃 (   〃   )

905 〃 (   〃   )

906 〃 (   〃   )

907 〃 (   〃   )

908 〃 (   〃   )

909 〃 (   〃   )

910 急傾斜地崩壊危険区域の指定 (砂防課)

911 道路の位置の指定 (都市政策課)

912 〃 (  〃  )

○ 公告

 開発行為の工事の完了 (都市政策課)

告     示

和歌山県告示第896号

 和歌山県紀の川市中鞆渕の一部地区における地籍調査の

成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第2項

の規定により、国土調査の成果として認証したので同条第4

項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県紀の川市

2 調査を行った時期

 平成19年4月27日から平成21年3月31日まで

3 成果の名称

 和歌山県紀の川市中鞆渕の一部地区の地籍図及び地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県紀の川市中鞆渕の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第897号

 和歌山県有田郡湯浅町大字栖原の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

で同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県有田郡湯浅町

2 調査を行った時期

 平成19年5月31日から平成21年3月31日まで

3 成果の名称

 和歌山県有田郡湯浅町大字栖原の一部地区の地籍図及

び地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県有田郡湯浅町大字栖原の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第898号

 和歌山県有田郡湯浅町大字田の一部地区における地籍調

査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条

第2項の規定により、国土調査の成果として認証したので

同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県有田郡湯浅町

2 調査を行った時期

 平成19年5月31日から平成21年3月31日まで

3 成果の名称

 和歌山県有田郡湯浅町大字田の一部地区の地籍図及び

地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県有田郡湯浅町大字田の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第899号

 和歌山県日高郡日高町大字小浦の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円

       和歌山県報  第 2082 号 平成 21年 7月 28日（火曜日）

－ 2 －

で同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県日高郡日高町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年3月30日まで

3 成果の名称

 和歌山県日高郡日高町大字小浦の一部地区の地籍図及び

地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県日高郡日高町大字小浦の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第900号

 和歌山県日高郡日高町大字方杭における地籍調査の成果

は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第2項の規

定により、国土調査の成果として認証したので同条第4項の

規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県日高郡日高町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年3月30日まで

3 成果の名称

 和歌山県日高郡日高町大字方杭の地籍図及び地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県日高郡日高町大字方杭

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第901号

 和歌山県日高郡日高町大字志賀の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条

第2項の規定により、国土調査の成果として認証したので同

条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県日高郡日高町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年3月30日まで

3 成果の名称

 和歌山県日高郡日高町大字志賀の一部地区の地籍図及び

地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県日高郡日高町大字志賀の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第902号

 和歌山県日高郡印南町大字島田の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

で同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県日高郡印南町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年2月25日まで

3 成果の名称

 和歌山県日高郡印南町大字島田の一部地区の地籍図及

び地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県日高郡印南町大字島田の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第903号

 和歌山県日高郡印南町大字津井・山口の各一部地区にお

ける地籍調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180

号）第19条第2項の規定により、国土調査の成果として認

証したので同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県日高郡印南町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年3月6日まで

3 成果の名称

 和歌山県日高郡印南町大字津井・山口の各一部地区の

地籍図及び地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県日高郡印南町大字津井・山口の各一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第904号

 和歌山県西牟婁郡白浜町十九淵の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

       和歌山県報  第 2082 号 平成 21年 7月 28日（火曜日）

－ 3 －

で同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県西牟婁郡白浜町

2 調査を行った時期

 平成16年5月6日から平成19年3月30日まで

3 成果の名称

 和歌山県西牟婁郡白浜町十九淵の一部地区の地籍図及び

地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県西牟婁郡白浜町十九淵の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第905号

 和歌山県西牟婁郡白浜町富田の一部における地籍調査の

成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第2項

の規定により、国土調査の成果として認証したので同条第4

項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県西牟婁郡白浜町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年3月31日まで

3 成果の名称

 和歌山県西牟婁郡白浜町富田の一部の地籍図及び地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県西牟婁郡白浜町富田の一部

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第906号

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条

第2項の規定により、国土調査の成果として認証したので同

条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県西牟婁郡上富田町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年2月20日まで

3 成果の名称

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区の地籍図及び

地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第907号

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

で同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県西牟婁郡上富田町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年2月20日まで

3 成果の名称

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区の地籍図及

び地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第908号

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

で同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県西牟婁郡上富田町

2 調査を行った時期

 平成19年5月1日から平成21年2月20日まで

3 成果の名称

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区の地籍図及

び地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県西牟婁郡上富田町生馬の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第909号

 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川の一部地区における地籍

調査の成果は、国土調査法（昭和26年法律第180号）第19

条第2項の規定により、国土調査の成果として認証したの

       和歌山県報  第 2082 号 平成 21年 7月 28日（火曜日）

－ 4 －

で同条第4項の規定により公告する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 調査を行った者の名称

 和歌山県東牟婁郡串本町

2 調査を行った時期

 平成19年4月27日から平成21年3月10日まで

3 成果の名称

 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川の一部地区の地籍図及び

地籍簿

4 調査を行った地域

 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川の一部地区

5 認証年月日

 平成21年7月8日

和歌山県告示第910号

 急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律（昭和44

年法律第57号）第3条第1項の規定により、次の区域を急傾

斜地崩壊危険区域に指定する。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

山崎地区急傾斜地崩壊危険区域

 次に掲げる土地に存する標柱1号から標柱6号までを順次

結んだ線及び標柱1号と標柱6号を結んだ線に囲まれた区域。

この場合において、標柱1号と標柱6号を結ぶ線は県上万呂

北新町線との官民境界とし、その他の各標柱を結ぶ線は直

線とする。

標柱を設置した地番

標柱

番号
郡市 町村 大字 字 地番 備考

1号 田辺市  湊 山崎 1348番1

2号 〃  〃 〃 〃

3号 〃  〃 〃 1347番1

4号 〃  〃 〃 1346番

5号 〃  〃 小泉 1778番

6号 〃  〃 山崎 1347番3

和歌山県告示第911号

 建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第1項第5号の

規定による道路の位置を次のとおり指定した。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

道   路

幅 員 延 長
指定

番号
指定位置

申 請 者

住   所

氏   名

指 定

年月日

メートル メートル

3053 有田郡有田川 有田郡有田川 平成 5.00 34.90

 町大字野田字

保寿395番の

一部

町野田351番

地

有田川不動産

上田久夫

21.7.16

和歌山県告示第912号

 建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第1項第5号

の規定による道路の位置を次のとおり指定した。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

道   路

幅 員 延 長
指定

番号
指定位置

申 請 者

住   所

氏   名

指 定

年月日

メートル メートル

3039 岩出市吉田字

枠ノ内317番1

の一部、317番

2、318番1、3

18番2の一部､

319番18

和歌山市島橋

北ノ丁3番3号

有限会社サク

セスプラン

代表取締役

磯和親

平成

21.7.17

6.00

～

6.20

6.00

89.85

33.20

公     告

    公     告

 都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第3項の規定

により、開発行為に関する工事の完了を次のとおり公告す

る。

  平成21年7月28日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

開発区域又は工区

に含まれる地域の

名称

東牟婁郡串本町高富字坂本505の一部、506、

507-1、507-2、507-3、508、509-1、509-2、

527、528、529、531-1の一部、里道

許可を受けた者の

住所及び氏名

東牟婁郡串本町串本1800番地

串本町長 田嶋勝正